



CAHORS
524 côte du Pape
46000 CAHORS
05 65 30 37 20
SIRET: 81807597000033
N° de TVA: FR94451647903

Informations

Date facture: 11/12/2025
Date ticket: 11/12/2025
N° de client : 1814536995

Facture n° 000284600016363

Adresse de livraison
Mr. ADRIEN CASTANIER
ROUTE DE CAUNEZIL
46140 PARNAC
FR

Adresse de facturation
Mr. ADRIEN CASTANIER
ROUTE DE CAUNEZIL
46140 PARNAC
FR

Référence	Description	PU HT	PU TTC	Qté	Remise	Total TTC TVA
5059340920801	PROFIL/FINITION 28MM R6 B dont éco-part. 0,04	10,42	12,50	1		12,50 V5
3178040631694	LOT 3 CARTOUCHES NEOPPLUS	13,25	15,90	1		15,90 V5
5059340482132	2 COQUES 10CM DORE VIELLI dont éco-part. 0,16	10,00	12,00	4		48,00 V5
5059340438979 BV : 05732138	1PV 30CM F BLANC MAT dont éco-part. 0,44	45,83	55,00	2.00		110,00 V5
3663602643692 BV : 05732138	BAGUETTE PLINTE TRANSP 2 dont éco-part. 0,04	12,42	14,90	1.00		14,90 V5
3663602637394 BV : 05732138	CAISSON BAS 15CM BLC dont éco-part. 1,30	29,17	35,00	1.00		35,00 V5
3663602637424 BV : 05732138	CAISSON BAS 40CM BLC dont éco-part. 1,30	35,00	42,00	1.00		42,00 V5
3663602637455 BV : 05732138	CAISSON BAS 60CM BLC dont éco-part. 1,30	39,17	47,00	1.00		47,00 V5
3663602637622 BV : 05732138	CAISSON HT 50CM BLC dont éco-part. 1,30	29,17	35,00	1.00		35,00 V5
3663602637639 BV : 05732138	CAISSON HT 60CM BLC dont éco-part. 1,30	30,83	37,00	1.00		37,00 V5
3663602643784 BV : 05732138	CHARNIERE SOFT CLOSE 110D dont éco-part. 0,20	9,08	10,90	5.00		54,50 V5
3663602641551 BV : 05732138	CTE RPL HT ARTEMISIA BLC dont éco-part. 0,22	31,67	38,00	1.00		38,00 V5



CAHORS
524 côte du Pape
46000 CAHORS
05 65 30 37 20
SIRET: 81807597000033
N° de TVA: FR94451647903

Informations

Date facture: 11/12/2025
Date ticket: 11/12/2025
N° de client : 1814536995

Facture n° 000284600016363

Adresse de livraison
Mr. ADRIEN CASTANIER
ROUTE DE CAUNEZIL
46140 PARNAC
FR

Adresse de facturation
Mr. ADRIEN CASTANIER
ROUTE DE CAUNEZIL
46140 PARNAC
FR

Référence	Description	PU HT	PU TTC	Qté	Remise	Total TTC TVA
-----------	-------------	-------	--------	-----	--------	---------------

CODE TVA	Total HT	Montant de TVA	Total TTC
V5 TVA 20,00%	781,75	156,35	938,10

Dont éco part: 11,72



N° Carte Fidélité : 2200145369958

Modalités et conditions de règlement :

Paieement comptant sauf clients en compte avec acceptation préalable de paiement à 45 jours fin de mois.
Il ne sera pas accordé d'escompte en cas de règlement anticipé.

Pour les acheteurs professionnels, conformément à l'article L 441-10 du Code de Commerce, tout retard de paiement des sommes dues à leur échéance entraîne de plein droit l'application d'une pénalité de trois fois le taux d'intérêt légal et une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € par facture.

Nos numéros d'identifiants uniques figurent dans nos CGV disponibles en magasin ou sur www.bricodepot.fr

Conformément au code de la consommation, tous nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans à compter de leur délivrance.

BUCHÉ, BOIS DENSIFIÉE, BOIS ALLUMAGE : pour bien utiliser, voir le taux d'humidité (TH) dans le libellé produit.
Si taux d'humidité (TH) inférieur ou égal à 23% : le produit est prêt à l'emploi. Si taux d'humidité (TH) supérieur à 23% : le produit est à sécher avant emploi plus de 18 mois sous abri surélevé et ventilé.

Pour toutes informations complémentaires veuillez vous référer au lien suivant : <https://librairie.ademe.fr/energies-renouvelables-reseaux-et-stockage/5664-comment-bien-se-chauffer-au-bois--9791029719745.html>

Vous pouvez émettre des réserves pour non-conformité du produit, non remise de la notice/des instructions d'installation.

HORIZONS 1000 S.A.S. au capital de 4 837 000 €, N° TVA FR 76818075970 - Code APE : 4752B
- 818 075 970 R.C.S. Evry



CAHORS
524 côte du Pape
46000 CAHORS
05 65 30 37 20
SIRET: 81807597000033
N° de TVA: FR94451647903

Informations
Date facture: 11/12/2025
Date ticket: 11/12/2025
N° de client : 1814536995

Facture n° 000284600016363

Adresse de livraison
Mr. ADRIEN CASTANIER
ROUTE DE CAUNEZIL
46140 PARNAC
FR

Adresse de facturation
Mr. ADRIEN CASTANIER
ROUTE DE CAUNEZIL
46140 PARNAC
FR

Référence	Description	PU HT	PU TTC	Qté	Remise	Total TTC TVA
3663602649823 BV : 05732138	FAC 1P L15XH72 ARTEMISIA dont éco-part. 0,12	26,67	32,00	1.00		32,00 V5
3663602649878 BV : 05732138	FAC 1P L50XH72 ARTEMISIA dont éco-part. 0,22	37,50	45,00	1.00		45,00 V5
3663602649885 BV : 05732138	FAC 1P L60XH72 ARTEMISIA dont éco-part. 0,56	44,17	53,00	1.00		53,00 V5
3663602649908 BV : 05732138	FAC 1P&1T L40XH72 ARTEMES dont éco-part. 0,22	37,50	45,00	1.00		45,00 V5
3663602641650 BV : 05732138	PLINTHE ARTEMISIA BLC dont éco-part. 0,22	25,00	30,00	1.00		30,00 V5
3663602479147 BV : 05732138	TIROIR AMORTI L40CM dont éco-part. 0,22	25,75	30,90	1.00		30,90 V5
3663602635512 BV : 05732138	CHANT 1PRX EFF CHENE 2M40 dont éco-part. 0,04	8,25	9,90	1.00		9,90 V5
3663602637332 BV : 05732138	PL TRAV 1PRX L180X62X28 C dont éco-part. 2,30	26,58	31,90	2.00		63,80 V5
3663602480143 BV : 05732138	RGT COULISS 2NIV 15CM PEB dont éco-part. 0,22	46,58	55,90	1.00		55,90 V5
3663602901105 BV : 05732138	EV LIEBIG INOX SAT 1C+E R	58,25	69,90	1.00		69,90 V5
5063022689467 BV : 05732138	PACK VIDAGE A 1 CUVE	10,75	12,90	1.00		12,90 V5

Total à payer 938,10 €
Carte bancaire -938,10 €